BEKANNTMACHUNG

Am 10.10.2023 findet um 18:00 Uhr die nächste öffentliche Sitzung des Ortschaftsrates Groß Börnecke im OT Groß Börnecke Grundschulzentrum "Bördeblick", Bruchtor 20c, statt.

Tagesordnung

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung
- 2 Feststellung der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 3 Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung, öffentlicher Teil
- 4 Einwohnerfragestunde
- 5 Informationen des Ortsbürgermeisters/der Verwaltung
- über die Einvernehmenserteilung gem. § 11a KiFöG, für das 431/23
 Verhandlungsjahr 2023, für die Kindertagesstätte
 "Sonnenschein" OT Groß Börnecke in Trägerschaft der Volkssolidarität Magdeburg
- 7 Bauleitplanung der Stadt Hecklingen 1.Teiländerung des 453/23 Teilflächennutzungsplans Groß Börnecke der Stadt Hecklingen hier: Verfahrenseinstellung
- 8 Bauleitplanung der Stadt Hecklingen Vorhabenbezogener 454/23 Bebauungsplan "Solarpark Groß Börnecke", Stadt Hecklingen OT Groß Börnecke hier: Verfahrenseinstellung
- 9 Bauleitplanung der Stadt Hecklingen 3. Teiländerung des 462/23 Teilflächennutzungsplanes Groß Börnecke der Stadt Hecklingen hier: Aufstellungsbeschluss gemäß § 2 (1) Baugesetzbuch
- 10 Bauleitplanung der Stadt Hecklingen Aufstellungsbeschluss 467/23 zum vorhabenbezogenen Bebauungsplan "Solarpark Groß Börnecke An der Friedrich-Stengel-Straße" gemäß § 12 BauGB i.V.m. § 2 (1) BauGB
- 11 Stand Bauernteich (Projekt Fördermittel)
- 12 Anfragen und Anregungen der Ratsmitglieder

Nichtöffentlicher Teil

13 Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung, nichtöffentlicher Teil

- 14 Informationen des Ortsbürgermeisters/der Verwaltung
- 15 Anfragen und Anregungen der Ratsmitglieder
- Schließung der Sitzung 16

gez. Muschalle-Höllbach Ortsbürgermeisterin Ortschaftsrat Groß Börnecke

Verteiler:
1 x am Parkplatz, Mittelstr. 2
1 x auf dem Gelände vor NP-Markt,
Friedrich-Stengel-Str.

ausgehängt am:

abgenommen am: